EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0148/2024.
Processo Administrativo nº. PA012805/2024

CONTRATADA: SETE EMPREENDIMENTOS, LOCACAO E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ/CPF: 25.463.386/0001-07
VALOR TOTAL: R$ 56.700,00 (CINQUENTA E SEIS MIL E SETECENTOS REAIS).
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE BANDEIROLAS SIMPLES, BALÕES EM ESTRUTURA
METÁLICA E CAMINHÃO MUNK COM CESTO AEREO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE IRECÊ-
BA, NO CIRCUITO DOS FESTEJOS JUNINOS DE 2024.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 07 de junho de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 140706/2024
Processo Administrativo nº. PA012805/2024

Dispensa de Licitação nº. 0148/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo: NOME DA
CONTRATADA: SETE EMPREENDIMENTOS, LOCACAO E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 25.463.386/0001-07
ESPECIE: Prestação de serviços
VIGÊNCIA: 02 (dois) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da
lei.
VALOR TOTAL: R$ 56.700,00 (CINQUENTA E SEIS MIL E SETECENTOS REAIS).
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE BANDEIROLAS SIMPLES, BALÕES EM
ESTRUTURA METÁLICA E CAMINHÃO MUNK COM CESTO AEREO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO
MUNICIPIO DE IRECÊ-BA, NO CIRCUITO DOS FESTEJOS JUNINOS DE 2024.
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021.
Irecê, Bahia – 07 de junho de 2024.